
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A'SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

1. Smluvní strany 

Poskytovatel: Objednatel: 

Jazyky v zahraničí s.r.o. Základní škola Podharť, Dvůr Králové nad Labem 

Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora Máchova 884 

IČ 28222407, DIČ CZ28222407 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 

info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. +420 606870433 IČO: 601 54 691 

Bankovní spojení 

CZK:43-1133960237/0100 

EUR: 43-1385230257/0100 

2. Popis zakázky 23MULT2,3 

Účastník kurzu I 

Jazyková škola Multilingua Language Center, Tallinn, Estonsko 

Kontaktní údaje školy Roosikrantsi 11, 10119 Tallinn 

tel. +372 640 8540, info@multilingua.ee,·www.multilingua.ee 

Kurz 
WHAT LIES BEHINO ESTONIA'S EXCELLENT PISA RESULTS? 

Popis kurzu VZDĚLÁVACÍ KURZ PRO PEDAGOGICKÉ PRACOVNÍKY, ZAHRNUJÍCÍ NÁVŠTĚVY 

ESTONSKÝCH ŠKOL 

o 
Data kurzu 12.3. - 17.3.2023 

Typ ubytování Hotel St Barbara, 21ůžkový pokoj, snídaně, naproti škole 

Data ubytování 11.3. - 18.3.2023 

Doprava do Tallinnu Let s LOT Praha - Varšava - Tallinn a zpět - v ceně odbavené zavazadlo do 23 

kg a veškeré letištní poplatky. 

Odlet z Prahy v sobotu 11.3.2023 v 7.15, přílet do Varšavy v 8.35. Odlet z 

Varšavy v 10.40, přílet do Tallinnu ve 13.20. Odlet z Tallinnu v sobotu 

_18.3.2023 ve 14.00, přílet do Varšavy v 14.40, odlet z Varšavy v 15.55, přílet 

do Prahy v 17.15. 

Doprava do místa ubytování Není požadováno 

Cestovní pojištění+ storno ERV Evropská pojišťovna - Single Trip, varianta Comfort +Storno Plus+ Cesty 

letadlem 

Stornovací podmínky kurzu a ubytování: 

Zrušení méně než 15 dnů před zahájením kurzu 100% ceny kurzu a ubytování 51 000 Kč 

zahrnuje storno dopravy 

Přílohy 
I• 

3. Zakázka v režimu CK 

. 



4. Finanční rozpočet pro 2 osoby Cena v EUR Cena v CZK 

Administrativní poplatky jazykové školy - 60 EUR x 2 osoby 
120 2941 

(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištěníubytování atd .) 

Kurz - 480 EUR x 2 osoby 960 23525 

Zvláštní nabídky, slevy 
o o 

Ubytování - 5 059 Kč x 2 osoby o 10118 

· Transfery zajištěné jazykovou školou o o 
Letenky - 7 253 Kč x 2 osoby o 14506 

Autobusové nebo vlakové jízdenky o o 
Cestovní pojištění+ storno - 3 300 Kč x 2 osoby o 6600 

Celkem 57690 

Aktuální směnný kurz KB devizy prodej EUR 

24,5052 

5. Podpisy 

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se 

Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r .o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu, popř. 

jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí 

této smlouvy. 

Dne 1.2.2023 Dne I I 
- _, Podpis objednatele 

PaedDr. Eva Ďoubalová Jméno, příjmení, pozice 
jednatelka osoby zastupující 

objednatele, jestliže kurz 

objednává firma 

Vyřizuje : 


